
 Vindbygårds  

Grundejerforening 
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Onsdag den 30. marts 2022 kl. 19.00 
 

Dagsorden ifølge vedtægterne:   Der var ca. 45 tilstedeværende medlemmer og ledsagere 
  
1. Valg af dirigent: Jes Vinther Jørgensen, Klintevej 4 blev enstemmigt valgt med akklamation. 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede at mødet var lovligt indkaldt med mere end 14. dages varsel. 
Dirigenten gav derefter ordet til formanden. 
 

2. Formandens beretning: 
2 år er gået siden seneste generalforsamling i vores grundejerforening. Det er nok 2 år vi aldrig vil glemme. 

Gennem store dele af Corona tiden har der også i bestyrelsen være begrænset mødeaktivitet. 

Dette skyldes formentlig også at vi de seneste 2 år har modtaget relativt få henvendelser fra medlemmerne. 

I dagene op til denne generalforsamling har der omvendt været en del henvendelser med emner som skal vendes, så 

der er allerede nu lagt op til et mere aktivt år fremadrettet. 

Corona’en har selvfølgelig også lagt en dæmper på de sociale arrangementer i grundejerforeningen. 2020 gik uden 

afholdelse af den årlige sommerfest, og til Sankt Hans var der ikke bål. Sankt Hans bålet var også i 2021 slukket, 

men sommerfesten var tilbage, og som sædvanlig lørdag i den tredje uge i august og det med deltagelse af 53 

voksne og 26 børn. 

Vi forventer umiddelbart ikke at Sankt Hans bål i grundejerforeningen bliver genoptages for nuværende, men kan 

opfordre til at støtte op om eksempelvis Sankt Hans arrangementet som finder sted ved gadekæret, lidt tidligere på 

aftenen end de øvrige bål, så det passer også fint til småbørnsfamilierne. 

Samtidig med at aktiviteterne de seneste 2 år har været på et minimum, besluttede vi i bestyrelsen at 2021 skulle 

være et kontingentfrit år. Nu ser vi fremad og glæder os til et nyt år i bestyrelsen. 

 
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse/fastsættelse af kontingent: Martin Carl redegjorde for 

de forskellige poster i det reviderede regnskab. Regnskabet for året 2021 gav et negativt resultat på 13.062,31 kr. på 
grund af det kontingentfrie år, hvorimod regnskabet for året 2021 gav et positivt resultat på 17.836,32 kr. Kontingentet 
blev igen fastsat til 200 kr. årlig. Foreningen har stadig et telt som kan lånes af foreningens medlemmer til private 
fester.  
 

4. Det kommende år i Vindbygårds grundejerforening:  
Sidste år var der interesse for at vi fik inviteret til et møde omkring sikring af vores huse evt. ved Det Kriminal-

præventive råd eller andre afholder af sådanne kurser. Der blev forespurgt på mødet hvorvidt der stadig var interesse 

for dette og da der var meget få håndsoprækninger, blev det på generalforsamlingen vedtaget ikke at gå videre med 

dette.  

 
Ligeledes blev det ved sidste generalforsamling foreslået at grundejerforeningen skulle have en hjertestarter i om-

rådet. Med de nuværende hjertestartere i Blovstrød kunne det give mening at få monteret en hjertestarter ved stien 

mellem Blovstrød Alle og Østervang og Martin har undersøgt om de andre omkring omkringliggende grund-

ejerforeninger (Rosmosegård og Pilegårdens Grundejerforening kunne være interesserede i at deltage i opsætning 

og vedligeholdelse af en sådan og det vil de gerne). Det blev besluttet at bestyrelsen skulle arbejde videre med dette.  

 

Desuden ønsker bestyrelsen at øge digitaliseringen af foreningen yderligere det kommende år – det kunne være 

ingen distribution af div. skrivelser men henvisning til hjemmesider, facebook gruppe og Maillister. Det blev foreslået 

at kigge ind i muligheden for SMS lister også, og vi er åbne for at man kan bede om at få skrivelser på papir for dem 

som ikke er på digitale platforme. Lige pt har Martin ca. mailadresse på 40 % af husstandene. Bestyrelsen vil 

fremlægge konkrete forslag til beslutning på næste Generalforsamling.   
 

5. Indkomne forslag fra medlemmerne:  

Christian har stillet et forslag om man i bestyrelsen kunne arbejde for at få 40 km/t zone i hele Blovstrød og ikke kun 

på de mindre veje som foreslået som en forsøgsordning af kommunen. Der var tvivl om hvorvidt det vil gøre en 

forskel på hastigheden og om det rent faktisk er et stort problem at mange køre over de tilladte 50km/t. Modforslag 

var at der nok var flere farlige situationer på grund af de parkerede biler ved Blovstrød Alle lige overfor 

Vindbygårdsvej. Der blev stemt om hvorvidt vi skulle arbejde for 40km/t zone på Blovstrød Alle og der var klart flertal 

for ikke at gøre dette. Der var dog bred enighed om at man igen skulle tage kontakt til kommunen og opfordre dem til 
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at male udenfor T-krydset og håndhæve parkerings- og færdselsregler. Hvis nogle mener der køres for stærkt på 

nogle steder kan alle bestille hastighedskontrol på politiet hjemmeside og man kan foreslå tidspunkter mm. for 

målingerne hvis der er specielle tidspunkter det er værst.  Bestyrelsen vil ikke bestille fartkontrol men kontakte 

kommunen og igen foreslå tydelig opmærkning af parkering forbudt ved T-krydset.   

 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant:  

Samtlige bestyrelsesmedlemmer på valg (Jakob Andersen von Staffeldt, Martin Carl og Henrik Ib Ahlbom Jørgensen) 

tilbød at genopstille og blev alle genvalgt med akklamation. Lotte Bigom-Eriksen indvilligede i at genopstille som 

suppleant. 

 
7. Valg af revisor og suppleant 

Sven Hedegaard blev genvalgt til revisor og John Skovsgaard Petersen blev genvalgt til revisorsuppleant. 
 

8. Eventuelt: 

Søren nævnte at der stadig er klager over belysning og ønske om at beplantnings bæltet bliver genplantet, og mente 

at bestyrelsen skulle kontakte relevante myndigheder igen bl.a. udlændingestyrelsen, kommunen, teknik og miljø og 

evt. militæret. Det blev nævnt at noget af belysningen er blevet justeret efter dialog med militæret,  

 

Der blev opfodret til at bestyrelsen skulle arbejde på at få fjernvarme til Blovstrød i samarbejde med de andre 

grundejerforeninger. Bestyrelsen opfordrer til at man kontakter dem som allerede har gang i at indsamling 

forhåndsinteresse og nedenfor er den seddel der er delt ud i området og alle opfordres til at kontakte dem:  

 

Kære Blovstrød-borger. 

 

Vi indsamler i øjeblikket foreløbige interessetilkendegivelser, der kan bruges i forbindelse med kommunens 

opdaterede klimaplan her i foråret 2022 og den fjernvarmeudvidelse, der bliver fremlagt for kommunens miljø-, 

erhvervs- og -byudvalg ligeledes i foråret 2022. 

 

Vi ønsker at få så mange interessetilkendegivelser, som er muligt, uanset om I ønsker fjernvarme eller ej. 

 

Send meget gerne din tilkendegivelse med navn og adresse til fvu.blovstroed@gmail.com eller læg en seddel i 

postkassen på Elmevej 1. 

 

Det blev dog anført af Niels at fjernvarme ikke nødvendigvis er grøn energi, hvis det er det man ønsker.  

 

Åge forslog at bestyrelsen prøver at lave et arrangement til belysning af hvilke muligheder er der til opvarmningskilder 

og hvordan disse kan etableres bl.a. til sikring af at vi undgår det støjhelvede som det kunne frygtes at blive, hvis alle 

etablerer opvarmning med varmepumper uden at overveje hvordan de monteres bedst muligt til mindst mulig gene, 

og hvad andre alternativer er der. 
 
Der blev sluttelig overrakt vingave til dirigenten som tak for hjælpen og chokolade til Rikke for den store hjælp til 
oste/pølse anretning, og oste og pølsebordet blev indtaget under hyggeligt samvær efter at generalforsamlingen var 
erklæret afsluttet. 
 
 

På foreningens vegne 
Susanne Frost 

 
 
 

Husk der som sædvanlig er sommerfest den 3. lørdag i august. Ring bare til Susanne Frost på 49113470 
hvis du vil være med til at arrangere. 

Husk også at foreningen har 1 telt og en ukrudtsbrænder der kan lånes af medlemmerne.  
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